

O. BJERRUM HOLDING ApS

Mejlgade 44
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Anders Marcussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O. BJERRUM HOLDING ApS

Mejlgade 44

8000 Aarhus C

CVR-nr: 34458278

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt salg af konsulent ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der i væsentlig grad har påvirket årets resultat.

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Årets bruttofortjeneste udgør - 10.104 kr. mod 55.121 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.104 kr. mod 19.033 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.104	55.121
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-15.104	50.121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.136	-15.560
Øvrige finansielle omkostninger		-324	-981
Ordinært resultat før skat		32.708	33.580
Skat af årets resultat		396	-14.547
Årets resultat		33.104	19.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.104	19.033
I alt		33.104	19.033

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	40.000
Materielle aktiver i alt	1	35.000	40.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.256	148.850
Finansielle aktiver i alt	2	197.256	148.850
Langfristede aktiver i alt		232.256	188.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		987	987
Andre tilgodehavender			11.629
Tilgodehavender i alt		987	12.616
Likvide beholdninger		2.018	25.789
Kortfristede aktiver i alt		3.005	38.405
Aktiver i alt		235.261	227.255

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		-9.452	-42.556
Egenkapital i alt		130.548	97.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.420
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.743	37.702
Skyldig selskabsskat		2.481	10.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.489	39.714
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
Kortfristede forpligtelser i alt		104.713	129.811
Forpligtelser i alt		104.713	129.811
Passiver i alt		235.261	227.255

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	45000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	45000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-5000
Årets afskrivning	-5000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35000

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150001
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150001
Nettoopskrivninger primo	-1151
Andel i årets resultat jf. note	48136
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	46985
Regnskabsmæssig værdi ultimo	196986
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Comodia ApS, Aarhus	100 %	50852	-27071
N.P.O.F. finans ApS, Aarhus	100 %		
156404 75207			

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 25.000 tkr. hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner og selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen